MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 01/2021, referente ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto, para
atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar a
RELAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS no referido certame:

ÁREA: ARTES - CAMPUS LAGARTO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001273 AUDEVAN CAICARA DE OLIVEIRA SILVA

202201001099 JHONATAN SANTOS DE ANDRADE

202201001232 JORGE LUIS SANTANA LUDUVICE

202201001214 LAÍS SOUZA QUEIROZ

202201001163 LEONARDO ARAUJO DA SILVA

202201001106 MARGARIDA MARIA OLIVEIRA CONCEIÇÃO

202201001132 PAULO ANTONIO SANTOS

202201001048 RENATA CRISTINA ALVES

202201001036 SIDNEY LEANDRO DE OLIVEIRA

202201001080 VALMILSON PEREIRA DOS SANTOS

202201001095 VERONICA SANTOS SILVA SOUZA

202201001051 WEXYZA FERREIRA DE LIMA MORAES

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA - CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001044 ABNER BENÍCIO DA SILVA

202201001074 ADELMAX PEDRAL CRUZ

202201001075 ADELSON CHAGAS CABRAL

202201001066 ANDREZA LUANA DE ANDRADE SANTOS

202201001071 ANTONIO GUSTAVO SANTOS DE ANDRADE

202201001201 CAMILA SOUZA VIEIRA

202201001267 CASSIO MURILO ALMEIDA LIMA JUNIOR

202201001112 DELSON LUSTOSA DE FIGUEIREDO

202201001050 DIOGO TAVARES ROCHA SAMPAIO

202201001269 EANES DOS SANTOS CORRREIA

202201001118 EDIVANEIDE OLIVEIRA LIMA

202201001127 ELCIO REZEK LEOPOLDINO

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 01/2022

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

202201001069 JADISLANIA SILVA DOS SANTOS

202201001035 JANAINA DA SILVA DANTAS

202201001096 JOSE MARIO DA CRUZ DOS SANTOS

202201001190 JOSUÉ DOS SANTOS ALVES

202201001178 JYMMYS LOPES DOS SANTOS

202201001268 LEANDRO DE ALMEIDA NASCIMENTO

202201001275 LEANDRO SANTOS ANDRADE

202201001228 LUAN JOSE LOPES TELES

202201001224 MARCEL DA SILVA NASCIMENTO

202201001152 NEIDIANA BRAGA DA SILVA SOUZA

202201001264 PABLO DOS SANTOS PINHEIRO

202201001100 PALOMA LAYS FONSECA MARINHO

202201001082 RAÍ SILVESTRE FERREIRA DOS SANTOS

ÁREA: ELETROTÉCNICA – ESTÂNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001171 ALEXANDRO COSTA SANTOS

202201001076 ÉRICA MANGUEIRA LIMA

202201001251 HADASSA NUNES DE SOUZA BAÊTA

202201001123 IRÃ BISPO DOS SANTOS

202201001235 MARIA HELENA VIEIRA KELLES

202201001049 MICHAEL SANTOS MARTINS

202201001207 REBECA LORENA SANTOS MAIA GOMES

202201001279 RODRIGO PEREIRA DE LACAERDA

202201001219 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICAÇÃO

202201001225 THAÍS GLEICY DE OLIVEIRA LEITE

202201001285 WALLACE GOES DOS SANTOS

202201001054 WESLLEY ALVES FARIAS

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL – ESTRUTURAS – CAMPUS ARACAJU

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001258 ANA AMÉLIA MOTA DOS SANTOS

202201001244 ANA LARISSA CRUZ PRATA

202201001257 BRENDHY TORRES DE QUEIROZ

202201001181 CARLOS VALBSON DOS SANTOS ARAÚJO

202201001196 CINTHIA MARIA DE ABREU CLAUDINO

202201001247 DANILO MENEZES SANTOS

202201001255 GUSTAVO LUZ XAVIER DA COSTA

202201001053 IRIS STERFANIE SANTOS

202201001116 JOÃO VICTOR FREITAS BARROS CORREIA

202201001242 JOSÉ EMÍLIO DE JESUS JÚNIOR

202201001245 JULIANE APOLINARIO DA SILVA

202201001149 KYCIANNE ROSE ALVES DE GOES BARROS

202201001137 LISANDRA KATLLEN CARNEIRO FERREIRA

202201001177 LUCAS DA MATA ROCHA MENEZES

202201001229 MARCELO VITOR OLIVEIRA ARAUJO

202201001271 MATHEUS LOPES PERES

202201001174 MILLENE DA CRUZ SANTOS

202201001172 NATAN SIAN DAS NEVES

202201001200 NAYANE OLIVEIRA CHAVES

202201001197 PAULO VÍTOR ALVES PATRIOTA

202201001120 RAQUEL FERREIRA DO NASCIMENTO

202201001169 REIB ALMEIDA MELO

202201001263 REINAN TIAGO FERNANDES DOS SANTOS

202201001167 SAVIO DE OLIVEIRA SANTANA

202201001034 TAÍSA ANDRADE BARBOSA

202201001239 TAYNAR MOTA DE JESUS ARCIERI

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL – TOPOGRAFIA – CAMPUS ESTÂNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001250 ADNILSON JOSE SILVA COSTA

202201001165 ALESSON PANTALEAO NASCIMENTO

202201001156 BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT

202201001182 DANIELA FERREIRA BATISTA

202201001259 DENISON DOS SANTOS DE SENA

202201001081 ERIK SANTOS PASSOS

202201001085 GABRIEL LIMA OLIVEIRA MARTINS

202201001260 HENI MIRNA CRUZ SANTOS

202201001212 JOYCE HELLY DA ANUNCIAÇÃO SOARES

202201001210 MARINA RIBEIRO VIANA

202201001065 MAYANA CHAGAS CARVALHO

202201001208 RAPHAEL VILAS BOAS LEONEL RIBEIRO

202201001107 RAUL FONTES SANTANA

202201001203 SANDRO LUIS MEDEIROS

202201001068 SHEVINE SILVA OLIVEIRA RISSO

202201001121 THAMIRES CAROLAYNE CAVALCANTI MOURA

202201001292 VALQUERNEI JESUS DA SILVA

202201001265 VANESSA SILVA CHAVES

202201001204 VINICIUS DOS SANTOS VIERA

ÁREA: GEOGRAFIA – CAMPUS ARACAJU

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001236 ALYSON FERNANDO ALVES RIBEIRO

202201001220 ANA PAULA SILVA DE SANTANA

202201001272 ANDRÉ LUÍS CONCEIÇÃO ALVES

202201001266 ANDREA DANTAS MARCELINO

202201001084 ANDRESSA ARAÚJO SOUZA

202201001088 ANTONIO RAIMUNDO DE MENEZES JUNIOR

202201001078 ANTONIO SIDNEI RIBEIRO CARDOSO

202201001262 ARACY LOSANO FONTES CORREIA

202201001189 CAMILA SILVA SANTOS

202201001060 CARLA IAMARA DE PASSOS VIEIRA

202201001057 CLOVES VILAS BOAS DOS SANTOS

202201001089 DANIELA BARBOSA DOS SANTOS

202201001216 ELAINE REGINA BRANCO

202201001139 ELINE ALVES DE SOUZA BARRETO

202201001276 FABIO FERREIRA SANTOS

202201001184 FERNANDA MARIA FOLLMANN

202201001041 GÊNISSON LIMA DE ALMEIDA

202201001086 GEOVANIO SILVA SANTOS

202201001129 GLEIDSON SENA DIAS

202201001278 HELEN CARLA SANTOS MATOS

202201001083 HERICONDIO SANTOS CONCEICAO

202201001039 INGRIDE NATANE MIGUEL SANTOS

202201001128 ÍTALA SANTANA SOUZA

202201001093 JAMISSON SOUZA DOSSANTOS

202201001055 JOÃO LUIZ SANTANA BRAZIL

202201001144 JOSÉ CARLOS DANTAS

202201001029 JOSÉ LUCAS SANTOS

202201001199 JOSE ROBERTO LOPES

202201001031 JOSEMAR HIPÓLITO DA SILVA

202201001188 JOSIMAR VIEIRA DOS REIS

202201001238 LEIDIANA SANTOS MATOS

202201001098 LUCIMARA PINHEIRO DOS SANTOS

202201001252 MARCUS HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS

202201001135 MARIA JOSE SA OLIVEIRA

202201001176 MARILIA BARBOSA DOS SANTOS

202201001079 MÁRIO JORGE SILVA SANTOS

202201001170 PAULO ANGELO FACHIN

202201001179 SAMARA SANT ANA SALVADOR CARDOSO MAGALHÃES

202201001064 TAIANA CISCOTTO MARTINS LOURENÇO

202201001102 TAMIRES APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA

202201001283 TAYNAN ARAÚJO DE OLIVEIRA

202201001052 TELMA OLIVEIRA SOARES VELLOSO

202201001140 VELMANI DOS SANTOS OLIVEIRA

202201001241 WELLINGTON SILVA DO CARMO

ÁREA: INFORMÁTICA I – CAMPUS ESTÂNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001234 ANA CRISTINA OLIVEIRA LINHARES

202201001287 ELISRENAN BARBOSA DA SILVA

202201001028 MARCIO DO NASCIMENTO SOUZA

202201001191 PAULO CESAR DINIZ

202201001117 THIAGO CARLOS DE ANDRADE

ÁREA: INFORMÁTICA I – CAMPUS ITABAIANA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001032 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO SANTOS

ÁREA: INFORMÁTICA I – CAMPUS LAGARTO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001062 DANILO FERREIRA NEVES

202201001299 NELIANE ALVES DE FREITAS

202201001175 RICARDO LUÍS GUIMARÃES DOS SANTOS

ÁREA: INFORMÁTICA II – CAMPUS SOCORRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001037 DANIEL SANTOS

202201001143 EZEQUIEL DE OLIVEIRA

202201001253 JEAN CLEMISSON SANTOS ROSA

202201001192 JEFERSON SOUSA DA SILVA

202201001274 MATEUS MENESES DE ALBUQUERQUE SILVA

202201001061 NEIDE MARIA DE SOUZA

202201001038 ROBSON LUIZ SANTOS

ÁREA: INFORMÁTICA III - CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

202201001296 FRANCISCO ROGERIO PAIVA

202201001211 JALISSON TAVARES COSTA

202201001134 JORGE SOUZA AZEVEDO MONIZ BARRETO

202201001094 MARCOS ANTONIO CASTRO RODRIGUES

202201001147 MARCUS VINICIUS SANTANA POLETTI

202201001284 SAULO ANTONIO DE LIMA MATOS

            Aracaju, 21 de março de 2022.

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-Reitor de Gestão de Pessoas